令和３年７月２日

ＰＴＡ会員の皆様

新潟県立長岡農業高等学校

ＰＴＡ会長  髙林 直美

校 長 早川 勝志

ＰＴＡ研修委員長 金子 香織

令和３年度 ＰＴＡ前期研修会について（御案内）

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと御喜び申し上げます。

さて、延期しておりました今年度のＰＴＡ前期研修会を下記のとおり計画いたしましたので御案内いたし

ます。

記

１ 日 時   令和３年８月７日（土）  ８：３０～１６：３０

                      ＊８：３０出発予定

２ 目 的   上級学校や企業の見学を通して、進路に対する知識や農業に関する理解を深め、

保護者間の親睦を深める。

３ 行 先   北里大学保健衛生専門学院（南魚沼市黒土新田）

        他 見学を計画しています。

４ 参加費   １,０００円（昼食代を含む。当日、集金させていただきます。）

５ その他   参加希望の方は下記の参加票を７月２０日(火)までに、担任へ提出してください。

        ※参加の方には、後日、案内を配付させていただきます。

※事情により実施できなくなる場合もございます。御理解ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  令和３年   月   日

ＰＴＡ 前期研修会 参加票

   年   組   番 生徒氏名

参加保護者氏名

             ※ 提出期限 ７月２０日（火）までに担任へ提出ください。

担 当： 髙橋 宣康

     羽深 良一

TEL 0258(37)2266  FAX 0258(39)5535